檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：邱怡如

傳真：03-8572660

電話：03-8462860轉566

電子信箱：chiuju72@gmail.com

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年5月17日

發文字號：府教課字第1070095353號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：戶外教育專業社群計畫。(1070095353_Attach000.doc)

主旨：為大進國小協助本府辦理「106學年度戶外教育社群-教學

設計暨成果分享會」，敬請各校教師踴躍報名參加，詳如

說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年2月6日臺教國署國字

第10600084號函及教育部國民及學前教育署補助戶外教育

實施要點辦理。

二、會議資訊:

（一）時間:107年6月5日(星期二)上午9點至12點30分。

（二）地點:大進國小教師研習室。

三、參加對象:

（一）106學年度參與發展戶外教育種子學校、優質課程方

案學校，請務必派員參與分享辦理經驗。

（二）各級教師。

四、報名時間及方式:即日起至活動前一日止，請至全國教師

在職進修網(http://www1.inservice.edu.tw/)報名，研習

代碼:2415082，協辦單位依研習時間核實予以研習時數，

5

1070001585

■■■■■■■■■■■■■107/05/17

■■■■■■■

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

並於研習結束後方可簽退。

五、請所屬學校惠予參予人員公(差)假及協助課務排代。

六、為響應環保，請與會人員自備環保杯。

七、會議聯絡人:大進國小_吳金一主任_03-8701049#13

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處課程教學科 2018-05-17
10:23:11